香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

沈機集團昆明機床股份有限公司
SHENJI GROUP KUNMING MACHINE TOOL COMPANY

LIMITED
 (在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號: 0300)

 海外監管公告

 此海外監管公告是根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條

發出。以下為沈機集團昆明機床股份有限公司於上海證券交易所網站

（www.sse.com.cn）所刊發之「關於公司股票復牌的提示性公告」。

           沈機集團昆明機床股份有限公司

                                                 董事會

中國昆明, 2015 年 11 月 18 日

於本公佈日期, 本公司董事會成員包括: 執行董事: 王興先生, 常寶強先生, 張曉

毅先生, 張澤順先生，金曉峰先生； 非執行董事: 張濤先生, 劉岩先生, 劉海潔女

士； 獨立非執行董事: 楊雄勝先生, 唐春勝先生, 陳富生先生, 劉強先生。

证券代码：A 600806 /H300            证券简称：昆明机床            编号：临 2015-102

沈机集团昆明机床股份有限公司

关于公司股票复牌的提示性公告

 (于中华人民共和国注册成立的股份有限公司)

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2015 年 11 月 13 日公司公布了《重大事项继续停牌提示性公告》（临

2015-099）。公司原非公开发行 A 股股票方案，主要认购对象与西藏紫光卓远股权

投资有限公司(将有可能持有总股本 25.08%)属「一致行动人士」，二者未来将会持

有上市公司已发行总股本 30%或以上股权，根据香港《收购及合并守则》，可能

引致全面要约收购的责任。公司因此申请股票自 2015 年 11 月 13 日起停牌。

此后公司就上述事项与香港证监会进行了沟通，根据整体情况，公司拟重新

调整 A 股认购方案。为此，本公司和启迪科服投资重新谈判并商定替代股份认购

计划，据此，由启迪科服投资管理（北京）有限公司拟认购的股份数量应减少到

39,194,915股 A股（占经替代股份认购后扩大的发行总股本的 6.81％）， 这样，

拟进行 A 股转让及拟进行 A 股认购后由紫光卓远和启迪科服投资将获得的合并表

决权在考虑到全面摊薄的基础上应少于 30%。

    2015年11月18日，本公司第八届董事会第十八次会议审议通过了《关于调整

公司非公开发行A股股票方案的议案》等相关的议案，具体内容详见相关公告。

鉴于公司本次非公开发行股票事项已经确定，经公司向上海证券交易所申请，

公司股票于 2015年 11 月 19日开始复牌。

本公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）、香港联交所网站（www.hkex.com.hk），

有关信息均以上述指定媒体发布的公告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

沈机集团昆明机床股份有限公司

    二零一五年十一月十八日

http://www.hkex.com.hk/